2022 年 10月 16日
2022 年度滝山棟管理協議会会員様

2022 年度滝山棟管理協議会
会長 谷口 純

2022年度滝山棟管理協議会
第 6回定例会議開催のご案内

標記の件につきまして下記の通り開催いたします。

建築委員長が欠席の場合は、できるだけ代理の方のご出席をお願いいたします。

記

日時 2022 年 10 月 22日 (土) 午後 7時～9時

場所 西部地域センター 第 2・第 3講習室

1. 八生設計事務所からの報告事項

2. 理事会からの報告事項

3. 協議会役員からの報告

4. 棟の共用部分と専有部分の範囲について

5. 各棟からの報告事項

以上

l 体調や出席に不安のある場合は、無理をせず欠席をご検討ください。
l 次回の開催予定は 11月 26日(土)です。

議題